

Boye Elimar Holding ApS

Blegdalsparken 51, 2. th., 9000 Aalborg

CVR-nr. 17 78 81 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.

Boye Elimar
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Boye Elimar Holding ApS
Blegdalsparken 51, 2. th.
9000 Aalborg

CVR-nr.: 17 78 81 32
Stiftet: 8. juni 1979
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Boye Elimar

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Modervirksomhed

B.E. Aalborg ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i værdipapirer samt i Scala Bio Center Aalborg A/S

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.455 t.kr. mod 1.647 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Associerede virksomhed er solgt primo 2016.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-41.661	-62
1 Personaleomkostninger	-6.000	-6
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.091	-1
Driftsresultat	-48.752	-69
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2.068.200	1.445
Andre finansielle indtægter	616.918	657
2 Øvrige finansielle omkostninger	-62.121	-320
Resultat før skat	2.574.245	1.713
3 Skat af årets resultat	-119.169	-66
Årets resultat	2.455.076	1.647
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.068.200	-85
Udbytte for regnskabsåret	0	1.500
Overføres til overført resultat	386.876	232
Disponeret i alt	2.455.076	1.647

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	576.845	578
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>576.845</u>	<u>578</u>
5	Kapitalandele i associerede virksomheder	3.653.747	3.031
6	Andre værdipapirer og kapitalandele	7.266.368	10.673
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.920.115</u>	<u>13.704</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>11.496.960</u>	<u>14.282</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.776.609	1.604
	Andre tilgodehavender	33.508	27
	Tilgodehavender i alt	<u>3.810.117</u>	<u>1.631</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.732.957</u>	<u>100</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.543.074</u>	<u>1.731</u>
	Aktiver i alt	<u>17.040.034</u>	<u>16.013</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	200.000	200
8 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.329.288	1.261
9 Overført resultat	13.394.971	13.008
10 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.500
Egenkapital i alt	<u>16.924.259</u>	<u>15.969</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	81.401	2
Anden gæld	34.374	42
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>115.775</u>	<u>44</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>115.775</u>	<u>44</u>
Passiver i alt	<u>17.040.034</u>	<u>16.013</u>
11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
12 Eventualposter		
13 Nærtstående parter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>6.000</u>	<u>6</u>
	<u>6.000</u>	<u>6</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>62.121</u>	<u>320</u>
	<u>62.121</u>	<u>320</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>119.169</u>	<u>66</u>
	<u>119.169</u>	<u>66</u>
4. Materielle anlægsaktiver		
		Grunde og bygninger
Kostpris 1. januar 2015		<u>581.209</u>
Kostpris 31. december 2015		<u>581.209</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		3.273
Årets afskrivninger		<u>1.091</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		<u>4.364</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>576.845</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	1.769.659	1.770
Kostpris 31. december 2015	<u>1.769.659</u>	<u>1.770</u>
Opskrivninger 1. januar 2015	1.261.088	1.346
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.068.200	1.445
Udbytte	-1.445.200	-1.530
Opskrivninger 31. december 2015	<u>1.884.088</u>	<u>1.261</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>3.653.747</u>	<u>3.031</u>
6. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2015	10.823.011	10.611
Tilgang i årets løb	1.510.466	1.936
Afgang i årets løb	-3.666.580	-1.724
Kostpris 31. december 2015	<u>8.666.897</u>	<u>10.823</u>
Opskrivninger 1. januar 2015	0	274
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-274
Nedskrivninger 1. januar 2015	-150.373	0
Årets nedskrivninger	-1.250.156	-150
Nedskrivninger 31. december 2015	<u>-1.400.529</u>	<u>-150</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>7.266.368</u>	<u>10.673</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	200.000	200
	<u>200.000</u>	<u>200</u>
8. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	1.261.088	1.261
Resultatandel	2.068.200	0
	<u>3.329.288</u>	<u>1.261</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	13.008.095	11.361
Årets overførte overskud eller underskud	<u>386.876</u>	<u>1.647</u>
	<u>13.394.971</u>	<u>13.008</u>
10. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	<u>0</u>	<u>1.500</u>
	<u>0</u>	<u>1.500</u>

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

12. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med B.E. Aalborg ApS, CVR-nr. 33643322 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 88 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskat udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

13. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

B.E. Aalborg ApS, Blegdalsparken 51, 2th, 9000 Aalborg